
  

 Na temelju članka 21., stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15, 118/18. i 31/20), članka 6.  Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Opdine Ferdinandovac 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 15/17) i točke VII. Odluke o radnom vremenu 

i načinu rada u djelatnosti trgovine za vrijeme trajanja proglašene epidemije bolesti COVID-19 

(„Narodne novine“ broj 51/20), Stožer civilne zaštite Opdine Ferdinandovac na 12. sjednici održanoj 

27. travnja 2020. donio je 

 

Z A K L J U Č A K 
o provođenju i nadzoru Odluke o radnom vremenu i načinu rada u djelatnosti trgovine za 

vrijeme trajanja proglašene epidemije bolesti COVID-19 
 

I. 
 Na području Opdine Ferdinandovac provodit de se sve mjere iz Odluke o radnom vremenu i 
načinu rada u djelatnosti trgovine za vrijeme trajanja proglašene epidemije bolesti COVID-19 
(„Narodne novine“ broj 51/20). 
 

II. 
 

Stožer civilne zaštite Opdine Ferdinandovac i operativne snage sustava civilne zaštite Opdine 
Ferdinandovac osigurati de provođenje i nadzor provođenja mjera iz Odluke iz točke I. ovog 
Zaključka. 

 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i mrežnoj stranici Opdine 
Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr . 
 
 

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 810-03/20-01/02 
URBROJ: 2137/15-03-20-27 
Ferdinandovac, 27. travnja 2020. 
  

    NAČELNICA STOŽERA: 
 

Marjanka Đođ 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

